
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2024 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 lutego 2024 r.
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia co następuje:

§1- 
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kolbuszowej, w Mielcu, w Nisku, w Stalowej Woli, 
w Tarnobrzegu, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5.

§2. 
Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tarnobrzegu - mieście na prawach powiatu w składzie 
określonym w załączniku nr 6.

§3. 
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 39.

§4.
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu.
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

§5.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radomyślu Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radomyślu 

Wielkim, Rynek 32, 39-310 Radomyśl Wielki, Sala Narad pok. 23: 

 

1. Jolanta Maria Bik, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI, zam. Partynia 

 

2. Lucyna Maria Dobosz, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA LASOTY, 

zam. Dąbie 

 

3. Teresa Halina Jołda, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA LONCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

 

4. Wiesław Roman Kapustka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda 

 

5. Monika Kilian, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Radomyśl Wielki 

 

6. Dorota Teresa Litwin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Partynia 

 

7. Anna Masłyk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PRAWICY, 

zam. Radomyśl Wielki 

 

8. Karolina Anna Mydlarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

SAMORZĄDU, zam. Radomyśl Wielki 

 

9. Wacław Wałęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Partynia 

 

  


